2018 年 6 月 8 日

株主各位

会社名：田辺三菱製薬株式会社

代表者名：代表取締役社長 三津家 正之

（コード番号：4508）

本社所在地：大阪市中央区道修町

三丁目２番 10 号

第 11 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項一部訂正のお知らせ

当社「第 11 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」に一部訂正

すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正さ

せていただきます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

計算書類（個別注記表）

関連当事者との取引に関する注記

親会社（19頁）

【訂正前】

親会社

名称
議決権の数の

所有割合(％)

議決権の数の

被所有割合(％)
取引の内容

取引金額

(百万円)
科目

期末残高

(百万円)

株式会社

三菱ケミカルホール

ディングス

－ 56.4
資金の寄託 127

預け金 153,407
受取利息 127

（注）１．取引金額および期末残高には、消費税等は含まれておりません。

２．資金の寄託については、市場金利より有利である場合に限り実施しており、３ヶ月前通告

を要するものと６ヶ月前通告を要するものがあります。

【訂正後】

親会社

名称
議決権の数の

所有割合(％)

議決権の数の

被所有割合(％)
取引の内容

取引金額

(百万円)
科目

期末残高

(百万円)

株式会社

三菱ケミカルホール

ディングス

－ 56.4
資金の回収 39,872

預け金 153,407
受取利息 127

（注）１．取引金額および期末残高には、消費税等は含まれておりません。

２．資金の回収の取引金額は、資金の寄託および回収の純額を表示しております。なお、資金

の寄託については、市場金利より有利である場合に限り実施しており、３ヶ月前通告を要

するものと６ヶ月前通告を要するものがあります。

以上